

Szydłowiec, dnia 29 stycznia 2018 r.

Znak: ZPI.271.1.2018

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na modernizację szkoły w Majdowie gmina Szydłowiec.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Projekt przewiduje wymianę ścianek systemowych kabin sanitarnych czy zakres prac obejmuje ściany systemowe jeśli tak proszę o podanie wymiarów kabin.

Odpowiedź:

Nie, zakres prac nie obejmuje ścian systemowych.

Pytanie 2

Projekt przewiduje montaż luster nad umywalkami czy zakres obejmuje lustra jeśli tak proszę o podanie wymiarów.

Odpowiedź:

Nie, zakres prac nie obejmuje montażu luster.

Pytanie 3

Projekt przewiduje wykonanie przecierek tynkarskich oraz szpachlowanie ścian czy też zakres jest ujęty w zadaniu.

Odpowiedź:

Tak, zakres prac obejmuje przecierki tynkarskie.

Pytanie 4

Projekt przewiduje wykonanie izolacji pionowej i poziomej natomiast zakres prac nie przewiduje wykonania izolacji poziomej (przepona krystaliczna). Wykonanie izolacji w niepełnym wymiarze może nie dać oczekiwanych efektów i nadal może występować podciąganie kapilarne. Czy należy wykonać zgodnie z obmiarem i opisem czy zgodnie z projektem uwzględniając iniekcję.

Odpowiedź:

Izolacje należy wykonać zgodnie z opisem i przedmiarem.

Pytanie 5

Wg technologii osuszania ścian metodą mikrofalową należy usunąć wszystkie warstwy luźne zagrzybione, i zawilgocone, czy zamawiający przewiduje usunięcie tynków wewnętrznych i wykonanie osuszania mikrofalowego.

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje osuszenie ścian metodą mikrofalową bez usunięcia tynków wewnętrznych.

Pytanie 6

Wg opisu zamówienia należy uzupełnić ubytki w ścianach fundamentowych. Czy ubytki należy uzupełnić zaprawą z dodatkiem uszczelniającym?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7

Projekt przewiduje czyszczenie ścian fundamentowych metodą ścierna np. piaskowanie, czy należy taką metodę przyjąć?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie wg projektu lampy w sanitariatach sufitowe amaro b1 led ip44 i naścienne amaro b2 ip 44- razem 56 szt

Odpowiedź:

Zakres prac obejmuje montaż opraw oświetleniowych sufitowych oznaczonych na rysunku B1 w ilości 33 szt.

Pytanie 9

Czy gniazda elektryczne w sanitariatach należy zamontować / wymienić 18 szt

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10

Czy należy wykonać instalacje zasilającą gniazd w sanitariatach. ? jeśli tak proszę o podanie miejsca zasilenia i tras kablowych.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11

Czy suszarki łazienkowe wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedź:

Suszarki nie wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 12

Czy kratki wentylacyjne w sanitariatach należy wymienić 44 szt?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 13

Proszę o potwierdzenie wg projektu należy wykonać drenaż z podwójnej rury fi 160 rys projektu

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 14

Proszę o potwierdzenie czy połączenia elementów konstrukcyjnych należy uszczelnić taśmami bentonitowymi pęczniejącymi? Jeśli tak proszę o podanie ilości.

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia konieczności należy uszczelnić połączenia konstrukcyjne taśmami bentonitowymi pęczniczącymi.

Pytanie 15

Proszę o podanie na jaką wysokość należy wykonać izolację pionową ścian zewnętrznych. Załączone rysunki nie określają wysokości izolacji.

Odpowiedź:

Izolację pionową należy wykonać do wysokości górnej krawędzi opaski z koski betonowej.

Pytanie 16

Proszę o potwierdzenie czy wykonać okładziny ścian sanitariatu do wysokości drzwi co daje 485 m² okładzin ściennych.

Odpowiedź:

Ilość okładzin ściennych należy przyjąć zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 17

Czy należy wykonać sanitariat wg wymagań dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18

W dokumentacji przetargowej jest opisana rozbiórka komina, natomiast w przedmiarze robót jest ona nie uwzględniona?

Odpowiedź:

W załączeniu przedmiar robót na rozbiórkę komina.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ
Artur Ludew